10

11

12

13

14

15

16

Buscar:

RUN

21559519-6

21563465-5

21260295-7

21024723-8

20689349-4

21226633-7

20881536-9

21361617-K

21160935-4

21412053-4

21474882-7

21606918-8

21571807-7

21255795-1

21313834-0

21561119-1

Mostrar  Todos V¥  registros

Nombre

ARANCIBIA CARVAJAL
BELKI VALENTINA

ARANCIBIA CORTES
TAMARA VALENTINA

ARANCIBIA RiOS
CRISTINA BEATR{Z

BRITO MESINA
GIOVANNI IGNACIO

CALDERON CASTILLO
MATIAS NICOLAS

CELPA NEIRA
RENATA PATRICIA

CERDA BARRAZA
ALEJANDRO IGNACIO

DELGADO LEMUS
FRANCISCA ORIANA

DUARTE MAN R,fQU EZ
KATALINA BELEN

FERNANDEZ AGUILAR
VANESSA ANTONIA

GONZALEZ VEGA
KATALINA DANAE

GRANDON BORQUEZ
SCARLETT DOMINIQUE

GUERRERO ESPINOZA
ESTEFANIA SOLEDAD

GUZMAN AGUIRRE
CATALINA DANIELA

HERNANDEZ CORTES
KATHERINNE NICOLE

IGOR VERDEJO
MATHIAS ANTONNINI

Sector
Econémico

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Especialidad/

Mencioén

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Tipo

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

— Alumnos en Proceso de Titulacion afio 2022 con estado de solicitud Aprobada

Beca P-P Estado
Practica (JUNAEB) Solicitud

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Namero
De Titulo

2022003405

2022004292

2022003370

2022003382

2022003374

2022003388

2022003375

2022004298

2022003385

2022003397

2022003401

2022003409

2022003407

2022003390

2022003393

2022003406

Nombre
De Titulo

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Fecha
De Titulo

23/03/2022

25/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

25/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022




17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

RUN

100434538-6

21519240-7

21250482-3

21383490-8

20905632-1

21584464-1

21259076-2

21197524-5

100428158-2

21080734-9

21037560-0

21339679-K

21388738-6

19665517-4

21445992-2

20984193-2

20976188-2

20942033-3

Nombre

JIMENEZ PENA
DILANNIS YUNEYSER

JIMENEZ MARIN
ARIEL ALEXIS

LEIVA NAVARRETE
CAMILA VALENTINA

LEON WON
GIOVANNI NATANIEL

LOPEZ PANIAGUA
FRANCISCA DEL PILAR

LUNA TELLO
JAZMIN MONSERRAT

MATRERO NAVARRO
TANIA NATIVIDAD

MENDOZA BRAVO
ANTONIA MILLARAY

MOLINA TAPASCO
JULIAN STEVEN

MONDACA CACERES
ANDRES IGNACIO

MONTESINO CARDOSSO
CATALINA ANDREA

MORALES ASTUDILLO
MONSERRATH NAHOMI

NAVARRETE ALFARO
BENJAMIN IGNACIO

NUNEZ MALTEZ
GONZALO ANDRES

ORTEGA CONTRERAS
KEVIN ANDRES

PEDERNERA LABRA
NAHIELY ALEXANDRA

RIQUELME ARINEZ
JEZER PATRICIO

ROJAS SEURA
GELZABETH SIUMARA

Sector
Economico

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Especialidad/

Mencion

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Tipo

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Beca P-P Estado
Practica |(JUNAEB) Solicitud

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Namero
De Titulo

2022003372

2022003404

2022003389

2022003395

2022003376

2022003408

2022003391

2022003387

2022003371

2022003384

2022003383

2022003394

2022003396

2022003373

2022003399

2022003379

2022003378

2022003377

Nombre
De Titulo

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Fecha
De Titulo

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022




35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

RUN

21460511-2

21478802-0

21166427-4

21294010-0

21445277-4

21011934-5

21008917-9

21516535-3

21523921-7

21415067-0

21585553-8

21178491-1

21386455-6

20850824-5

20997800-8

100491836-K

26623980-7

20830240-K

Nombre

SALAZAR DELGADO
CAMILA BELEN

SANHUEZA FERNANDEZ
VALENTINA MARICEL

SILVA JIL
ANAHIS GRISEL

VALENZUELA GONZALEZ
NELSON EDUARDO

VICENCIO TAPIA
ISAIAS ANDRES

VILA ZAMORA
YANNIS GALADRIEL

VILLALON MANCILLA
CAROLINA SAYEN

YANEZ MALDONADO
BENJAMIN OCTAVIO

AHUMADA TAPIA
GIOVANNI NICOLAS

ALVEAR SILVA |
KATALINA BELEN

ARANCIBIA GON,ZALEZ
MILLARAY NOEMI

ARAYA FERNANDEZ
DARLING STEPHANIA

BERNAL IRAIRA
ASTRID JORJA

BINIMELIS SUAREZ
YONATHAN LEONARDO

BORBARAN FUENTES
EYLEEN DEL CARMEN

CASTILLO MARQUEZ
LUIS ALFREDO

CONDE PACHECO
BARBARA EUGENIA

DIAZ TORRES
ROBERT IGNACIO

Sector
Economico

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Alimentacion

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Especialidad/

Mencion

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Gastronomia /
Cocina

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Tipo

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Beca P-P Estado
Practica |(JUNAEB) Solicitud

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Namero
De Titulo

2022003400

2022003402

2022003386

2022003392

2022003398

2022003381

2022003380

2022003403

2022003422

2022003419

2022003424

2022003414

2022003418

2022003410

2022003412

2022004293

2022003425

2022004294

Nombre
De Titulo

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En
Gastronomia

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Fecha
De Titulo

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

25/03/2022

23/03/2022

25/03/2022




53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Mostrando desde 1 hasta 68 de 68 registros

RUN

21308290-6

21492259-2

20851121-1

21358016-7

26887892-0

21308327-9

21340894-1

21133741-9

21129046-3

21380990-3

21486989-6

21577130-K

27033511-K

21530813-8

21250317-7

24256158-9

Nombre

ESPINOZA ALARCON
EMILY INES

HERRERA BARRERA
CATALINA ALEXANDRA

HERRERA FERNANDEZ
KAREN JULIETTE

IBACACHE MANCILLA
DARINKA GIOVANKA

Jaimes Navarro
Kevin Alejandro

MUNOZ GONZALEZ
JOHANN ALEJANDRO

MUNOZ HERNANDEZ
CAMILA ANDREA

MUNOZ HERRERA
FERNANDA SOLEDAD

OLAVE MONTERO
NAYELI MONSERRAT

RIQUELME ALMONACID
NAZARET MILLARAY

RIVERA BAEZ
ISABELLA

RIVERA NAVARRO
SOFIA LEONOR

RODRIGUEZ URE
JOSELIN BRAIANA

VALENCIA CAMINITI
PAULA CRISTINA

VALENCIA VALENCIA
JOSEFA MINOSKA

VASQUEZ ROMERO
SAMANTHA LISSETTE

PrimeroAnteriorlSiguienteUltimo

Sector
Economico

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Hoteleria Y
Turismo

Especialidad/

Mencion

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Servicios De
Turismo /

Tipo

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Beca P-P Estado
Practica |(JUNAEB) Solicitud

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Namero
De Titulo

2022004297

2022003421

2022003411

2022003417

2022003426

2022003415

2022003416

2022004295

2022003413

2022004299

2022003420

2022004300

2022004302

2022003423

2022004296

2022004301

Nombre
De Titulo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Técnico De
Nivel Medio
En Servicios
De Turismo

Fecha
De Titulo

25/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

25/03/2022

23/03/2022

25/03/2022

23/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

23/03/2022

25/03/2022

25/03/2022




